
Zarządzenie Nr 17/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

z dnia 04 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium  szkolnego oraz zasiłku 

szkolnego wraz z załącznikami dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kołobrzeg 

 

 

 

Na podstawie art. 90n ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty                                          

( Dz. U. z 2021r., poz. 1915 z  późn. zm.) zarządzam co następuje : 

 

§1 

 

W załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia określam formę wniosku o przyznanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

Kołobrzeg w formie stypendium szkolnego. 

 

§2 

 

W załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia określam formę wniosku o przyznanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

Kołobrzeg w formie zasiłku szkolnego. 

 

§3 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 12/2018 z dnia                  

12 lipca 2018 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu w sprawie 

określenia formy wniosku o przyznanie stypendium szkolnego w Gminie Kołobrzeg. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-17T09:01:19+0200




